



## 第36/2019/DVPS公開招標 - 市政署市政下水道清理服務(離島區)

序號 No.	競投者 Concorrente	9.1.1	9.1.2	9.1.3	9.1.4	9.1.5	9.1.6	9.1.7	9.1.8	9.1.9	接納	有條件 接納	剔除	備註
		商業登記(有效期三個月)	聲明書	臨時保證金之證明文件澳門幣\$280,000.00 (正本或副本)	競投者聲明獲判給之日起八天內須繳付保證金之聲明(正本)	三年沒欠稅捐及稅項債務之文件	最近年度營業稅支付證明文件或其豁免	倘投標書由授權人簽署，需附上授權書正本	有權使公司承擔義務人士及有效之身份證明文件影印本	倘處於換證階段，出示由身份證明局發出的鑑證證明書				
1	忠信清潔管理	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----			✓	放棄投標
2	澳創潔廢料處理有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-----	✓			
3	利馬建築工程有限公司 / 寶福運輸工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-----	✓	-----	✓			
4	旭日物業設施管理有限公司	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----			✓	放棄投標
5	均安化工股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-----	✓	-----	✓			
6	啟益工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-----	✓	-----	✓			

Handwritten signature and initials in blue ink, including the name 陳 (Chan).



## 第36/2019/DVPS公開招標 - 市政署市政下水道清理服務(離島區)

序號 No.	競投者 Concorrente	組成標書的文件											備註	
		9.2.1 標書的單 價及總價 格報價單 (附件五)	9.2.2 工資及日 薪表/工資 表約束的 聲明書	9.2.3 公司/機構 的組織架構 資料；各職 責簡介；並 註明架構中 之人員的有 關專業技術 訓練	9.2.4 公司之OHS AS18001、I SO14001認 證證書或 同類型之 認證文件	9.2.5 列明本服務 期間使用的 固定人手數 量、職位及 其曾接受之 有關專業技 術訓練及提 供相關證書	9.2.6 競投者聲 明書；本 服務使用 之設備及 相關規格 資料	9.2.7 競投者同 類型工作 經驗的清 單、判給 合同副本 、驗收文 件	9.2.8 符合招標 章程第5 點的工作 計劃	9.2.9 聲明書- 承諾優先 本地勞工 及合法勞 工	接納	有條件 接納		剔除
1	忠信清潔管理	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----			✓	放棄投標
2	澳創潔廢料處理有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				
3	利馬建築工程有限公司 / 寶福運輸工程有限公司	✓	✓	✓	-----	✓	✓	✓	✓	✓				
4	旭日物業設施管理有限公司	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----			✓	放棄投標
5	均安化工股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				
6	啟益工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				

7 R 陳



市政署  
INSTITUTO PARA OS  
ASSUNTOS MUNICIPAIS

第36/2019/DVPS公開招標 - 市政署市政下水道清理服務(離島區)

序號 No.	競投者 Concorrente	標書 PROPOSTA								註釋
		數量	單位	單價(澳門幣)	總價(澳門幣)	標書總價(澳門幣)	接納	有條件 接納	剔除	
1	忠信清潔管理	1,023	次	——	——	——			✓	放棄投標
		72	次							
2	澳創潔廢料處理有限公司	1,023	次	MOP 10,840.00	MOP 11,089,320.00	MOP 11,869,800.00	✓			
		72	次	MOP 10,840.00	MOP 780,480.00					
3	利馬建築工程有限公司 / 寶福運輸工程有限公司	1,023	次	MOP 8,300.00	MOP 8,490,900.00	MOP 9,088,500.00	✓			
		72	次	MOP 8,300.00	MOP 597,600.00					
4	旭日物業設施管理有限公司	1,023	次	——	——	——			✓	放棄投標
		72	次							
5	均安化工股份有限公司	1,023	次	MOP 9,950.00	MOP 10,178,850.00	MOP 10,895,250.00	✓			
		72	次	MOP 9,950.00	MOP 716,400.00					
6	啟益工程有限公司	1,023	次	MOP 9,104.00	MOP 9,313,392.00	MOP 9,968,880.00	✓			
		72	次	MOP 9,104.00	MOP 655,488.00					

Handwritten notes and signatures in blue ink, including a large checkmark and the number 7.